СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
с. Корнилово	                                                                       от 28.10.2020 года

     О внесении изменений в решение
Совета Корниловского сельского поселения
№ 19 от 22.09.2020 г.

В связи с производственной необходимостью

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

     Внести изменений в решение Совета Корниловского сельского поселения
№ 19 от 22.09.2020 года « О назначении объявления конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Корниловского сельского поселения»:
1. Приложение 2 к решению Совета Корниловского сельского поселения от 22.09.2020 года № 19 изложить в следующей редакции:
                                                            Состав
[bookmark: _GoBack]членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Корниловского сельского поселения

1) Жданов Сергей Владимирович, депутат Совета Корниловского сельского поселения, депутат Совета Корниловского сельского поселения.
2) Юдина Марина Николаевна, депутат Совета Корниловского сельского поселения депутат Совета Корниловского сельского поселения.
3) Устиненко Роман Александрович, депутат Совета Корниловского сельского поселения.
4) Шеховцов Николай Дмитриевич, депутат Совета Корниловского сельского поселения.
5) Ожиганов Валерий Павлович, депутат Совета Корниловского сельского поселения.
       2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Корниловского сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.korpos.ru/.
       8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Совета поселения                                                        Г.М.Логвинов